
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 08 травня 2020 року 

місто Городня 

 

№  31

 

Про проведення опитування 

«Залучення молоді до 

громадського життя» 

 

З метою визначення ставлення та обізнаності молоді щодо вирішення 

питань соціального, культурного та суспільно-політичного життя громади і 

країни та до більш повного залучення її до суспільного життя, відповідно до 

пунктів 2.3. Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської 

міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Провести з 14 по 20 травня включно опитування «Залучення молоді до 

громадського життя». 

2. Затвердити питання для проведення опитування «Залучення молоді до 

громадського життя», що додаються. 

3. Визначити РАДЧЕНКО С.С. – заступника голови Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради, НІКОЛАЄНКО Т.Р., 

ЯЦЕНКО Х.В. – членів Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради відповідальними за проведення опитування «Залучення 

молоді до громадського життя». 

4. РАДЧЕНКО С.С. – сформувати звіт про результати опитування 

«Залучення молоді до громадського життя». 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Голова Городнянської                                                Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради              

 

 



Додаток до рішення 

Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради 

«Про опитування «Залучення молоді  

до громадського життя»»  

№ 31 від 08.05.2020   

 

ПИТАННЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕННЯ ОПИТУВАННЯ  

«ЗАЛУЧЕННЯ МОЛОДІ ДО ГРОМАДСЬКОГО ЖИТТЯ» 

 

1. Ваш вік: 

а) 14-17; 

б) 18-25; 

в) 25-34; 

г) 35 і більше; 

2. Ви є або були активістом?(можна обрати декілька варіантів) 

а) громадської організації; 

б) учнівського самоврядування; 

в) політичної партії; 

г) волонтерська діяльність; 

д) дорачо-консультативний орган; 

е) ніде з вище переліченого. 

3. Що Вас найбільше цікавить? (можна обрати декілька варіантів) 

а) громадські організації; 

б) учнівське самоврядування; 

в) політичні партії; 

г) неформальні об’єднання; 

д) дорачо-консультативні органи; 

е) нічого переліченого. 

4. Чому ні? 

а) не можу визначитися чим займатися; 

б) не цікавлюся такою діяльністю; 

в) не маю вільного часу; 

г) інше. 

5. Які питання Вас найбільше турбують? (можна обрати декілька 

варіантів) 

а) освіта; 

б) політика; 

в) культура; 

г) здоров’я; 

д) екологія; 

е) корупція; 

ж) права та свободи; 



з) бізнес та підприємництво; 

и) інще 

6. Чи відвідували Ви лекції/дискусії/тренінги поза межами Вашого 

навчального закладу? 

а) так; 

б) інколи; 

в) ні. 

7. Чи організовували Ви подібні заходи самостійно? 

а) так; 

б) ні. 

8. Чи хотіли б Ви спробувати? 

а) так; 

б) ні. 

 

Опитування є анонімним. 

 

 

Заступник голови  

Городнянської                                                                  Софія РАДЧЕНКО 

молодіжної ради 

 


